关于举办六安市党建引领信用村建设服务
平台业务培训会的通知

市党建引领信用村建设工作联席会议有关成员单位，金寨县党建

引领信用村建设工作联席会议办公室，有关金融机构：

为贯彻落实市委、市政府关于市党建引领信用村建设服务平

台建设工作部署，做好下一步深化农村金融服务应用，决定举办

六安市党建引领信用村建设服务平台业务培训会。现将有关事项

通知如下：

一、会议时间

2021年 9月 23日（星期四）上午 10:00

二、会议地点

金寨农商银行三楼会议室（金寨县新城区红军大道与燕子河

路交叉口）

三、参会人员

市委组织部、市金融监管局、市数据资源局、人行六安市中

心支行、六安银保监分局经办同志；金寨县委组织部、县金融监

— 2—

管局、县数据资源局、人行金寨县支行、六安银保监分局金寨监

管组经办同志；金寨县党建引领信用村建设工作联席会议办公室

成员；金寨县 23个乡镇及开发区业务骨干；省征信公司负责同

志及相关人员；参与金寨县党建引领信用村建设 10家市、县银

行业务骨干（名单附后）。

四、有关要求

（一）金寨县参会人员由金寨县党建引领信用村建设工作联

席会议办公室负责通知，并配合金寨农商银行做好会场布置；

（二）请各参会单位于 9月 22日（星期三）下午下班前将

参会人员名单电子版发至 lajrjybk@163.com；

（三）拟参会人员会前 14天内如有新冠肺炎疑似症状、疫

情严重地区人员接触史、疫情严重地区驻留史，以及会前出现发

热、干咳、乏力等任何疑似情况的，应更换其他人员。

联系人：徐晓璇 17356469812；刘洋 13865731372。

六安市党建引领信用村建设工作联席会议办公室

（六安市地方金融监督管理局 代章）

2021年 9月 22日

— 3—

市、县银行机构名单

农业发展银行六安市分行、工商银行六安分行、农业银行六

安分行、中国银行六安分行、建设银行六安市分行、邮政储蓄银

行六安市分行、徽商银行六安分行

农业发展银行金寨支行、工商银行金寨支行、农业银行金寨

支行、中国银行金寨支行、建设银行金寨支行、邮政储蓄银行金

寨支行、徽商银行金寨支行、金寨农村商业银行、金寨江淮村镇

银行、金寨徽银村镇银行